



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AGENTURCENTRET A/S
BRYDEHUSVEJ 20, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2017

Jens Peter Mathiesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Agenturcentret A/S Brydehusvej 20 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 55 04 72 19
	Stiftet: 23. oktober 1964
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Mathiesen Susanne Birgit Waldhauer Mathiesen
Direktion	Jens Peter Mathiesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og agenturvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 318.535 mod DKK -584.792 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.680.056.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabet har som forventet i 2015 opnået et pænt overskud for 2016. Selskabet har i første halvår 2017 haft en lille tilbagegang. Imidlertid forventes et balanceret resultat for 2017.

Selskabet har som følge af sæson, specielt medio året, likviditetsbeslutning, men forventer at de nuværende kreditfaciliteter, herunder mindre overtræk, er tilstrækkelige.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.434.971	1.617.792
Personaleomkostninger.....	1	-1.932.701	-2.208.693
Af- og nedskrivninger.....		-2.518	-70.722
DRIFTSRESULTAT		499.752	-661.623
Andre finansielle indtægter.....	2	10.465	14.736
Andre finansielle omkostninger.....	3	-84.149	-85.651
RESULTAT FØR SKAT		426.068	-732.538
Skat af årets resultat.....	4	-107.533	147.746
ÅRETS RESULTAT		318.535	-584.792
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		318.535	-584.792
I ALT		318.535	-584.792

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		455.769	296.882
Materielle anlægsaktiver.....	5	455.769	296.882
Lejededpositum.....		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	90.000	90.000
ANLÆGSAKTIVER.....		545.769	386.882
Handelsvarer.....		1.887.714	2.091.586
Varebeholdninger.....		1.887.714	2.091.586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.073.543	1.445.454
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	84.206
Udskudte skatteaktiver.....		213.655	321.188
Periodeafgrænsningsposter.....		53.428	0
Tilgodehavender.....		1.340.626	1.850.848
Likvider.....		425	866
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.228.765	3.943.300
AKTIVER.....		3.774.534	4.330.182

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		501.000	501.000
Overført overskud.....		1.179.056	860.520
EGENKAPITAL.....	7	1.680.056	1.361.520
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		240.545	128.825
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	240.545	128.825
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	58.500	57.700
Gæld til pengeinstitutter.....		547.439	1.343.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		709.761	642.052
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		14.191	236.997
Anden gæld.....		524.042	559.765
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.853.933	2.839.837
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.094.478	2.968.662
PASSIVER.....		3.774.534	4.330.182
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Usikkerhed ved going concern	11		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015: 4)			
Løn og gager.....	1.883.976	2.162.737	
Pensioner.....	7.763	8.100	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.053	15.585	
Andre personaleomkostninger.....	27.909	22.271	
	1.932.701	2.208.693	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	10.465	14.736	
	10.465	14.736	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	5.254	6.513	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	78.895	79.138	
	84.149	85.651	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	107.533	-147.746	
	107.533	-147.746	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.263.511	
Tilgang.....		506.405	
Afgang.....		-452.013	
Kostpris 31. december 2016.....		1.317.903	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		966.629	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-204.317	
Årets afskrivninger		99.822	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		862.134	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		455.769	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2016.....				90.000	
Kostpris 31. december 2016.....				90.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				90.000	
Egenkapital					7
		Selskabs-	Overført		
		kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	501.000	860.521	1.361.521		
Forslag til årets resultatdisponering.....		318.535	318.535		
Egenkapital 31. december 2016.....	501.000	1.179.056	1.680.056		
Langfristede gældsforpligtelser					8
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..	186.525	299.045	58.500	6.545	
	186.525	299.045	58.500	6.545	
Eventualposter mv.					9
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balance tidspunktet udgør t.DKK 162 i uopsigelighedsperioden på 6 måneder.					
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.DKK 34. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 mdr. med en samlet restleasingydelse på t.DKK 166.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Agenturcentret Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.DKK 557, er der givet virksomhedspant t.DKK 1.100 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 af omfattende aktiver udgør t.DKK 3.418.					
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og finansieringsinstitutter t.DKK 299 er der taget ejendomsforbehold t.DKK 318 i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.DKK 456.					

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern**

11

Selskabet har som forventet i 2015 opnået et pænt overskud for 2016. Selskabet har i første halvår 2017 haft en lille tilbagegang. Imidlertid forventes et balanceret resultat for 2017.

Selskabet har som følge af sæson, specielt medio året, likviditetsbeslutning, men forventer at de nuværende kreditfaciliteter, herunder mindre overtræk, er tilstrækkelige.
